
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

PORTARIA Nº VTP.0029/2021, DE 10 DE ABRIL DE 2021 

Portaria VTP.0029/2021 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 10/04/2021   |    Retirada em: ____/____/2021  

 
Designa servidores para composição da Comissão para 
Avaliação de Atividade Docente – CAAD do Câmpus 
Votuporanga. 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

 
 

RESOLVE: 
 
 

  Art. 1° – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, 

para comporem a Comissão para Avaliação de Atividade Docente – CAAD do Câmpus Votuporanga 

para um mandato de 02 anos a contar da data de publicação desta portaria. 

 

CECÍLIO MERLOTTI RODAS - Presidente 

ANDREIA CRISTINA FIDELIS DE SOUZA 

DANILO BASSETO DO VALLE 

DEVAIR RIOS GARCIA 

EDAIR GONÇALVES 

EVANDRO DE ARAÚJO JARDINI 

IVAN OLIVEIRA LOPES 

LUCIANO APARECIDO MAGRINI 

MARA REGINA PAGLIUSO RODRIGUES 

 

  Art. 2°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 

MARCOS AMORIELLE FURINI 
Diretor-Geral 


		2021-04-10T10:44:41-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890




